                   Иллюстрированный каталог запасных частей (29.04.2021) SA-12
 Стр. 1_
Расшифровка обозначений на стр. 2.
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (29.04.2021) SA-12
 Стр. 2_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 SA16-19 Форсунка №1 1 18 SA12-072 Фильтр заборника бака  1
2 SA16-21 Форсунка №2 1 19 SA12-10 Корпус опрыскивателя  1
3 SA16-22 Форсунка №3 1 20 SA12-104 Корпус выключателя  1
4 SA16-23 Форсунка №4 1 21 SA16-09 Вольтметр  1
5 SA16-130 Рукоятка управления в сборе 1 22 SA16-25 Регулятор давления  1
5-1 SA16-131 Рукоятка управления 1 23 SA16-20 Устройство зарядное  1
5-2 SA16-132 Кольцо уплотнительное 1 24 SA12-01 Ремень  2
5-3 SA16-133 Фильтр грубой очистки 1 25 SA16-08 Аккумулятор 12V/8Ah 1
5-4 SA16-134 Штуцер рукоятки 1 26 SA12-103 Выключатель 1
6 SA16-12 Шланг 1 27 SA12-106 Держатель предохранителя  1
7 SA12-061 Держатель трубки на бак 1 28 SA12-105 Предохранитель 1
8 SA12-06 Бак 1 29 SA12-101 Крышка аккумуляторного отсека  1
9 SA12-05 Фильтр заливной горловины бака 1 30 SA12-102 Накладка  1
10 SA12-04 Кольцо уплотнительное крышки бака 1 31 SA16-18 Кольцо 8.5x3 трубки  2
11 SA16-03 Клапан крышки бака  1 32 SA16-16-10 Втулка трубки (внутр. D 10 мм) 2
12 SA12-02 Крышка бака  1 33 SA16-17 Гайка трубки  4
13 SA12-07 Электронасос  1 34 SA16-15L Трубка нерж. сталь 400x9.5  1
13-1 SA12-07-1 Микровыключатель электронасоса 1 35 SA16-150 Соединитель трубки  1
14 SA16-071 Всасывающее колено  1 36 SA16-14 Кольцо 7.5x3.5 трубки  2
15 SA16-073 Штуцер  1 37 SA16-16 Втулка трубки (внутр. D 8 мм) 2
16 SA16-072 Кольцо уплотнительное 15x3.5  1 38 SA16-15S Трубка нерж. сталь 400x8  1
17 SA12-071 Колено в сборе  1